
Uchwała Nr 174/XXVH/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 28 kwietnia 2005 roku 

w sprawie: wyboru banku prowadz ącego bankową  obsługę  budżetu Powiatu 
Bydgoskiego. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.), 
art. 134 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

1 

Po zapoznaniu się  z wynikami prac Komisji Przetargowej powo łanej 
Uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego Nr 150/XXV/05 z dnia 3 lutego 2005 roku 
w sprawie wszczęcia procedury wyboru banku prowadzącego bankową  obsługę  
budżetu Powiatu wybrany został  Bank Pocztowy S.A. Oddział  w Bydgoszczy 
wyłoniony w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami o 
zamówieniach publicznych ( Dz.U. z 2004r Nr 19, poz. 177 z póz.zmianami). 

§2 

Zarząd Powiatu zawrze umow ę  z bankiem wskazanym w § 1 w terminie do 
końca kwietnia 2005 roku. 

§ 3  

Upowania się  Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innych bankach, o ile podyktowane to b ędzie 
względami ekonomicznymi. 



*4 
Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Rady P iatu Bydgoskiego 

Hen k Baumg rt 



O DN iCZĄCY 
kalu Dydgos iego 

Uzasadnienie 

Powołana uchwałą  Rady Powiatu Bydgoskiego Komisja Przetargowa na 
posiedzeniu 15 marca 2005 roku opracowa ła : 

a/ specyfikację  istotnych warunków zamówienia na bankow ą  obsługę  
budżetu powiatu, 

b/ treść  ogłoszenia informującego o przetargu nieograniczonym, które 
zostało zamieszczone na stronie internetowej Powiatu Bydgoskiego i tablicy 
ogłoszeń  w siedzibie Starostwa Powiatowego, 

Na posiedzeniu w dniu 31 marca 2005 roku Komisja dokonała otwarcia 
ofert nades łanych w wyznaczonym terminie przez jeden bank tj. Bank Pocztowy 
S.A. Oddział  w Bydgoszczy. 

W dniu 4 kwietnia 2005 roku dokonano sprawdzenia oferty pod k ątem 
spełnienia okre ślonych w specyfikacji wymogów formalnych, przeprowadzono 
analizę  proponowanych warunków obs ługi bankowej budżetu i zaakceptowano 
przedstawioną  ofertę  banku. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

